关于举办2023年第一期
物业职业经理人资质培训与评价研修班
各会员单位、物业企业：
《物业职业经理资质评价认定证书》是企业内部对职业经理人任用、企业面向市场选拔聘用职业经理人的参考依据。证书首先解决的是身份认同的问题，是企业管理者在管理领域多年沉淀的专业知识、能力、业绩和职业操守等综合实力的证明，用以体现人才的价值 和专业水平，是职业经理人的个人品牌和通行证。为不断提高管理人员的管理水平，贯彻党的十八届三中全会《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》提出的“建立职业经理人制度，更好发挥企业家作用”的目标和要求。中国职业经理人协会物业经理人分会委托中物职联培训中心现组织开展职业经理人培训，现将有关报名事项通知如下：
一、培训对象
物业企事业单位负责人、企业经营管理人员、愿意从事行业经营管理工作的其他人员。
二、培训时间
2023年6月27、28、29日（共计三天）
三、培训地点
 拟定北京市西城区新兴宾馆
四、培训内容及课程简介
第一天课程：《职业经理人思维与领导力》
领导力是管理者的主要能力，领导力突围的关键在于思维力的提升，课程通过五个维度（思维认知、创新思维、战略思维、系统思维、辨证思维）深度解析领导者思维奥秘。在此基础上，通过结合企业实际问题进行思维实战训练，进而达到学以致用，从根本上提升领导者思维力和领导力的目的。
	模块一、思维认知
	模块二、创新思维
	模块三、战略思维

	一．思维现状
二．思维内涵
三．思维作用
	一．创新思维认知
二．创新主要模式
三．创新思维方法
	一．战略思维认知
二．战略思维案例
三．战略思维方法

	模块四、系统思维
	模块五、辩证思维
	模块六、思维实训

	一．系统和系统思维
二．结构性系统思维
三．流程性系统思维
	一．辩证思维基本认知
二．辩证思维主要形式
三．辩证思维主要方法
	思维实战训练辅导
思维实战训练展示
思维实战训练要求

主讲人：刘秉君教授
创新思维与创新决策培训专家；北京大学信息学院高层培训中心专家委员会研究员、副主任，高级经济师；清华、北大公务员、总裁研修班主讲教授；中国企联职业经理人高级培训师，；对外经济贸易大学国贸学院特聘研究员；博雅俊商学院教务长；《企业制胜罗盘》主讲老师之一；博雅私董会首席专家教练；北京大学总裁班创新思维主讲教授。
第二天课程:《物业职业经理人物业管理实务》
1、物业管理实务的四大条线与信息化
2、物业项目管理易被忽视的要点
3、物业职业经理应具备的十大修炼
4、物业职业经理应具备八大专业技能
5、物业职业经理应具备六大管理技能
6、物业职业经理应具备六大专业意识
7、物业管理项目品质提升技巧
主讲人：岳娜老师
住建部干部培训学院兼职讲师；西北大学物业项目创就业培训指导中心导师；西安欧亚学院物业教研室主任；岳娜顾问咨询团队创始人；国家开放大学客座教授；中物协设施设备技术委员会师资库讲师；中物协产、学、研 委员会委员；中国物业管理行业讲师，中国职业经理人协会物业分会特聘讲师；物业全生命周期运营导师。
第三天课程：《企业如何做好资本运营和公司治理》
（一）企业存在的目的？
1.企业发展必须解决的核心问题  2.企业发展必须跨越的二个冲突
（二）资本运营与不同周期的关系
1.经济周期 2.产业周期  3.技术周期 4.企业周期 5.资本周期
（三）如何进行资本运营
1. 资本运营战略模式
1) 扩张型2）收缩型
2. 资本运营决策逻辑
1) 基于核心价值：战略性资产2）基于股权投资：财务性资产
3）基于运营能力：经营性资产
3. 产融互动模式
1) 产业与资本循环互动      2）产业格局的FLA模型
3）资本市场的泵血机制
（四）如何进行高效的公司治理
1）公司治理的定义;  2）公司治理的结构; 3）公司治理与管理区别;  4）公司治理有哪些风险；5)如何建立有效的公司治理；6)激励与约束功能 ；7)如何设计公司章程设计
（五）通过学习本课程，您将能够：
1、全面了解资本运营的规律；2、掌握资本运营的运营模式；
3、掌握资本运营的方法；4、掌握资本运营的实施路径；
5、掌握公司治理的基本逻辑；6掌握资本运营中公司治理的运用；
主讲人：刘耀光老师
· 资本运作实战专家
· 股权战略实战专家
· 股权双轨模型创始人
· 工信部中小企业管理咨询专家
· 清华大学、北京大学总裁班特聘讲师
· A C I注册国际职业培训师
· CMC注册国际管理咨询师
五、申报条件及流程

高级物业职业经理人:
1.取得大学本科以上学历(含大本)或达到相当于大学本科的知识水平，从事企业髙层管理工作5年以上。
2.取得大学专科以上学历(含大专)或达到相当于大学专科的知识水平，从事企业管理工作8年以上。
3.担任企业髙级管理职务，业绩显著，获得社会认可的相关人员。
符合上述报名条件之一即可。
中级物业职业经理人：
1.取得大学本科以上学历（含大本）或达到相当于大专的知识水平，从事企业中层管理工作3年以上。
2.取得大专以上学历（含大专）或达到相当于大专的知识水平，从事企业管理工作5年以上。
3.担任企业中级管理职务，业绩显著，获得认可的相关人员。
符合上述报名条件之一即可。
六、评价考核流程及内容
资质评价由笔试、面试、测评、业绩考核和综合评价五部分组成。
具体评价内容：
笔试闭卷（考核经营管理理论知识）、笔试开卷（考察综合能力的应用）、心理测验（对管理潜能等方面的测试）、面试（髙级资质，对关键胜任能力的考核）、资历评价（对实际工作业绩的考核）。
在前五项考核的基础上，再由考评专家做出总体评价，使职业经理资质评价体系更具全面性与先进性。
七、报名事项
1、报名所需材料
（1）填写物业职业经理资质培训、评价报名表；
（2）电子版蓝色免冠照片四张，用于职业经理资质证书、申请表、学员证、准考证；
（3）学历、学位、有关资质证书及身份证复印件电子版，达不到学历要求者，工作单位需出具工作表现及业绩证明；
（4）以上所需资料均为电子版发送到分会邮箱。
2、 报名方式
分会邮箱：zzxwyjlr77@163.com
报名时间：2023年5月3日—2023年6月20日
咨询电话:18519186336   010-52436770
八、培训费用
中级物业职业经理资质评价2580元/人；
高级职业经理资质评价3580元/人，不含住宿。（包括培训费、笔试费、面试费、测评费、资料费、证书费、2年继续教育费用）
九、发证机构简介及证书
培训课程结束后，由中国职业经理人协会统一对学员进行资质评价。主要职能是从事职业经理人成长规律的研究和标准拟定、职业经理人培训与资质评价、人才交流以及人力资源管理咨询服务等。在职业经理人制度研究、培训与评价领域享有极高声誉。
通过资质评价的学员，统一纳入中国职业经理协议人才库进行大数据管理，并由中国职业经理协会颁发相应等级的《物业职业经理资质证书》。
10、 费用支付
账户名称：中物职联信用评价有限公司
开户银行：建设银行北京上地支行
账号：1105 0188 3600 0000 1672

中国职业经理人协会物业经理人分会
2023年4月28日

物业职业经理人职业资质培训与评价报名表
（此表所填信息仅用于培训工作，对外保密，请您完整、详细填写）
	个人信息
	姓  名

	性别

	出生日期

	职  位

	学    历

	手机号码

	办公电话

	电子邮件

	传   真

	单位信息
	公司名称

	所属行业

	所在地区

	公司性质

	员工人数

	公司地址

	培训负责人

	性别

	职    务

	手    机

	办公电话

	电子信箱

	传    真

	其他信息
	您是否参加职业资质测评    □中级职业经理人   □高级职业经理人

	您希望我们通过哪种方式为您传递上课通知和活动信息
□办公电话    □手机    □传真   □微信   □电子邮件

	学员签名：                                   日期

	单位盖章：                                  日期

[bookmark: _GoBack]